

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO

Zo dňa 17.6.2015 na zhotovenie diela:

„Náučný chodník pravidelného letného a zimného turistického výstupu na Plešivskú planinu“ uzatvorená podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka v platnom znení

Článok 1. Zmluvné strany

1.1. Objednávateľ:	Obec Rakovnica
Sídlo:	Obecný úrad č. 150, 049 31 Rakovnica
Štatutárny orgán:	Luboš Lešták, starosta obce
IČO:	328 677
DIČ :	2020937061
Bankové spojenie:	VUB Banka, a.s.
Číslo účtu:	26 428 582 / 0200
Zástupca na rokovanie:	Luboš Lešták, starosta obce
Telefón:	058 / 7883500
mobil:	0902 966 099
e- mail :	<u>obec@rakovnica.sk</u>

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ:	Matúš Kolesár
Sídlo:	Roštár č.4, 049 35 Roštár
Štatutárny orgán:	Matúš Kolesár, konateľ firmy
IČO:	44812108
DIČ:	1080972596
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu:	0512851255/0900
Zástupca na rokovanie:	Matúš Kolesár
Telefón:	0902 154 926

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Zmluvné strany sa dohodli na tomto Dodatku č.1 :

Článok 2. Predmet plnenia

2.1. Predmetom plnenia je zhotovenie stavebného diela „Náučný chodník pravidelného letného a zimného turistického výstupu na Plešivskú planinu“. Dielo bude zhotovené v súlade s prieskumom trhu konaním zo dňa 29.5.2015 a v rozsahu a kvalite podľa projektu pre realizáciu stavby. Rozpočet prác podľa položiek je prílohou č.1 tejto zmluvy. Z dôvodu zmeny rozmerov a tvaru altánku na atypický tvar vyplýva náročnejšia práca na realizáciu diela a navýšenia množstva materiálu:

- strešná krytina 29 m² x 8,00 €/m² = 232,00 €
- drevené obloženie 29 m² x 5,00 €/m² = 145,00 €
- lazúra na drevo 2 litre x 10,00 €/m² = 20,00 €
- drevené hranoly hobľované 0,2 m³ x 270,00 €/m³ = 54,00 €
- tesárske práce 10 hod. x 18,00 €/hod = 180,00 €
- lavica drevená 16 bm x 13,00 €/bm = 208,00 €

Spolu : 839,00 €

Článok 3. Cena diela

3.1. Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. 2 tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so Zákonom o cenách č. 18/1996 Z. z. Táto cena bez DPH je cenou maximálnou pre rozsah diela počas stanoveného termínu realizácie diela.

Cena za zhotovenie celého diela podľa čl. 2 predstavuje:

Cena spolu bez DPH	: 2 562,00 €
DPH 20 %	: 0,00 €
Cena celkom vrátane DPH	: 2 562,00 €
+ dotatok č.1	: 839,00 €
Spolu :	: 3 401,00 €

(slovom: tritisíc štyristo jeden eur 0 centov)

Článok 4. Čas plnenia

4.1. Termíny plnenia predmetu zmluvy podľa čl. 2 sú nasledovné:

Začiatok realizácie: Po odovzdaní staveniska, dohoda zmluvných strán.

Ukončenie realizácie: 31.8.2015 od začiatku realizácie.

Ostatné body Zmluvy o dielo ostávajú v platnosti.

V Rakovnici, dňa: 30.06.2015

Objednávateľ:



Obec
Rakovnica

.....
Luboš Lešták
Starosta obce Rakovnica

Matúš KOLESÁR
049 35 ROSTÁR 1
Zhotoviteľ: 108 BrC 1880972596
tel.: 0902 154 926

.....
Matúš Kolesár
Konateľ firmy